
UCHWAŁA Nr LXIV/415/2023
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 marca 2023 r.

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/329/2022 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2022r.
w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu fragmentami dróg powiatowych nr 2706E, 2709E, 2710E, 2730E i 2731E
znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Zduny

r>

Na podstawie art. 5 ust 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526) oraz art. 19 ust 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1693) Rada Powiatu Łowickiego uchwala,
co następuje:

§ l. W Uchwale nr XLVIII/329/2022 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2022r.
w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego
z zakresu zarządu fragmentami dróg powiatowych nr 2706E, 2709E, 2710E, 2730E i 2731E
znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Zduny w celu dofinansowania realizacji
przekazanych zadań § l ust 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Postanawia się zagwarantować kwotę 315 000,00 złotych Ysłownie: trzysta piętnaście tysięcy
złotych 00/100 / w budżecie roku 2023 na dofinansowanie wykonania zadań zarządczych po
przekazaniu zarządu jak w § l."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p^2:;\'ffiKI'T;CZĄCY IlADY
~T@—?cJ7
Mo.iok.Jedr^ejczak



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Powiatu Łowickiego

zmieniającej Uchwalę nr XLVIH/329/2022 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2022r.

w sprawie powierzenia Gminie Zduny prowadzenia zadań publicznych Powiatu Łowickiego

z zakresu zarządu fragmentami dróg powiatowych nr 2706E, 2709E, 2710E, 2730E i 2731E

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Zduny

Gmina Zdany w 2022 roku złożyła wniosek o dofinansowanie na realizacji zadania

inwestycyjnego obejmującego modernizację dróg na terenie Gminy Zduny, w tym modernizacje
fragmentów dróg powiatowych nr:

a) 2706E odcinek w miejscowości Złaków Borowy do granicy z Gminą Kiemozia,
b) 2709E i 271 OE ciąg odcinków w miejscowości Złaków Borowy do granicy z Gminą

Kiemozia,

c) 2730E odcinek w miejscowości Bąków Górny do drogi krajowej nr 92,
d) 273 IE odcinek Bogoria Dolna - Strugienice

znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Zduny.

Rozstrzygnięcia przetargowe wykazały konieczność poniesienia większych wydatków
niż zakładane w zakresie wkładu własnego. W związku z powyższym niezbędne jest dokonanie
zmiany zabezpieczonej kwoty na poczet przekazanych zadań zarządczych.

-^


